
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731611

Prodej bytu 3+kk, 69 m2, OV, Bašť (okres Praha-východ), ul. K Bažantnici - exkluzivně

Prodej mezonetového bytu 3+kk se zahradou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223761 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bašť (okres Praha-východ), K Bažantnici

Prodej mezonetového bytu 3+kk se zahradou

Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovoluji nabídnout slunný,
mezonetový byt 3+kk o rozloze 69m2. Součástí prodeje bytu je 4m2
sklep u vchodu domu (plocha sklepu není započítaná do rozlohy
bytu), 2 parkovací stání před domem 32m2, terasou 21m2 navazující
na byt a zahrada o rozměrech 354m2, na které je možné přistavět
jak garáž, zahradní domek či rozšířit stávající byt. Dům má pouze 3
bytové jednotky a je napojen na veškeré inženýrské sítě.
Dispozici bytu tvoří vstupní chodba, WC a veliká obývací místnost s
kuchyňským koutem, vstup na zahradu a schody do druhého patra.
V patře jsou dva pokoje a prostorná koupelna s druhou toaletou.
Topení je částečně podlahové, v pokojích jsou radiátory. 
Jedná se o velmi klidné bydlení s dobrou dostupností do Prahy. 
Lze financovat prodejem stávající nemovitosti, hypotékou či bez
prokazování příjmů, kde nemovitost splácíte formou nájmu.
Nemovitost lze po splacení anuity převést do osobního vlastnictví.

CENA: (za nemovitost) 7 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha (m2) 69

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 4

Vybavení sklep
zahrada

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731611

Prodej bytu 3+kk, 69 m2, OV, Bašť (okres Praha-východ), ul. K Bažantnici - exkluzivně

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Stáří objektu 2015

Mezonet Ano

Plocha zahrady (m2) 354

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jarmila Hyhlíková Jaurysová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


